DIVULGA A LISTA DE CANDIDATOS APROVADOS

 EDITAL Nº 17/2022

A coordenação do Programa de Pós-Graduação Stricto-Sensu em Atenção Integral à Saúde, programa em

associação ampla entre a Universidade de Cruz Alta (UNICRUZ), Universidade Regional do Noroeste do

Estado do Rio Grande do Sul (UNIJUÍ) e a Universidade Regional Integrada do Alto Uruguai e das

Missões (URI/Erechim) no uso de suas atribuições divulga a Lista de Candidatos Aprovados do Processo

Seletivo do Mestrado em Atenção Integral à Saúde (Turma 2023).

APROVADOS (por ordem alfabética)

ABIODUN DE OLIVEIRA E ALMEIDA SANTOS

ALISON ROBERTO CASTANHO

ANA BEATRIZ COSEL ZAMPIERI

ANDRESSA VEDOVATTO

ANGÉLICA MORGAN ANSELMINI

ANUSKA PEPPES GRAMS

CAMILA BRUDNA EICKHOFF

CARLA REGINA ZANELLA

GABRIELA BUSIN

GUSTAVO BARRETO GAMEIRO SILVA

JULIANA FEIX

LETÍCIA DE PAULA

LIANE MARGARET BREUNIG

LUANA CARLA ZAMBON

LUCIANE SARTURI ANTES

MARCELA MORAIS DE ALMEIDA

MIGUEL BATISTA FERREIRA NETO

NEIVA DE OLIVEIRA PRESTES

TAÍS STEDILE BUSIN GIORA

A matrícula dos candidatos aprovados será realizada de 01 a 03 de março de 2023. As orientações para

matrícula serão encaminhadas por e-mail.

*Após realização da matrícula, os candidatos podem se inscrever no Edital nº18/2022, se desejarem

concorrer a bolsas de estudo.

Cruz Alta, Ijuí, Erechim/RS, 28 de fevereiro de 2023.